
Dainavos stovyklos taisyklės 2026 
Svarbi informacija apie stovyklą: 

Norintys dalyvauti stovykloje privalo užpildyti registracijos formą bei susimokėti 

registracijos ir dalyvavimo mokesčius. 

Į registracijos ir dalyvavimo mokesčius įeina apgyvendinimas, maitinimas (3 kartus per 

dieną) ir priemonės stovykloje vykstantiems užsiėmimams. „Dainavos“ kambariuose yra 

atskiros „twin-size“ lovos ir dviaukštės lovos. 

Visi dalyviai privalo atsivežti patalynę, pagalves su užvalkalu ar miegmaišius, taip pat 

rankšluosčius ir asmens higienos reikmenis. 

Bendros stovyklos taisyklės 

Stovykla vyks nuo sekmadienio, rugpjūčio 2 d., iki sekmadienio, rugpjūčio 9 d. Į stovyklą 

galima atvykti sekmadienį, rugpjūčio 2 d., nuo 15:00 val. 

Dienos metu visi stovyklautojai privalo dalyvauti stovyklos parengtoje programoje: 

mokytojai – paskaitose, besimokantys lietuvių kalbos – pamokose, o vaikai (nuo 4 iki 18 

metų) – jiems skirtoje programoje. 

Visi paaugliai, dirbantys stovykloje, privalo atlikti jiems paskirtas pareigas. 

Išvykstant iš stovyklos teritorijos, būtina informuoti stovyklos administraciją ir pasirašyti 

išvykimo lape raštinėje. Jaunesni nei 18 metų stovyklautojai išvykti iš stovyklos gali tik gavę 

administracijos leidimą. 

Visi jaunesni nei 18 metų stovyklautojai privalo būti suaugusiųjų priežiūroje. Maudytis ar 

išeiti už stovyklos teritorijos be suaugusiųjų priežiūros griežtai draudžiama. Laisvalaikio ir 

vakarinės programos metu už jaunesnius nei 18 metų stovyklautojus atsako tėvai arba 

globėjai. 

Pavalgius prašome nukraustyti stalus, kad valgyklos darbuotojai galėtų sutvarkyti indus ir 

patalpas. Indų, stalo įrankių ir maisto iš valgyklos išsinešti draudžiama. 

Prašome gerbti kitų poilsį. Ramybės laikas – nuo 23:00 val. vakaro iki 7:30 val. ryto. 

Bet koks rūkymas stovyklos patalpose yra griežtai draudžiamas. 

Kanapių vartojimas stovyklos teritorijoje (patalpose ir lauke) yra draudžiamas. 

Alkoholio vartojimas asmenims, jaunesniems nei 21 metai, yra griežtai draudžiamas. 



Stovyklautojams griežtai draudžiama atsivežti daiktus, kurie galėtų sukelti pavojų ar 

sužalojimus, įskaitant, bet neapsiribojant: sprogmenis (fejerverkus), lengvai degius 

skysčius, pavojingus purškalus, peilius ir šaunamuosius ginklus. 

Naminius gyvūnus atsivežti į stovyklą draudžiama. 

Stovyklos šeimininkams priklauso valtis Spyglio ežere. Stovyklautojams ja naudotis 

draudžiama. 

Sekmadienio rytą stovyklautojai privalo išsikraustyti iš patalpų ir tvarkingus kambarius 

perduoti stovyklos tvarkytojams: 

• Baltieji Rūmai – iki 9:30 val. 

• Barakai – iki 11:00 val. 

Švietimo taryba pasilieka teisę pašalinti iš stovyklos asmenis, nesilaikančius bendrųjų 

stovyklos taisyklių. 


